

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高	
1月1日	12月分合計			1,757,871	
1月1日	12月分メンバー会費	144,000		1,901,871	
1月4日	ロココマイクロチップ代(さまより)	3,000		1,904,871	
	H.A さまよりご寄付	1,000		1,905,871	
1月6日	ONE BRAND さまよりご寄付	52,293		1,958,164	
	12/28 クリス		初診料	1,580	1,956,584
			フィラリア子虫検査	630	1,955,954
			糞便検査	1,050	1,954,904
			採血料	1,260	1,953,644
			CBC	2,100	1,951,544
			生化学検査	3,180	1,948,364
			被毛・毛根検査	630	1,947,734
			真菌培養	1,050	1,946,684
			処方料	700	1,945,984
			薬価	1,680	1,944,304
1月7日	N.T さまよりご寄付	3,000		1,947,304	
1月10日	11/5 エリー		診察料	600	1,946,704
			犬6種混合ワクチン	5,000	1,941,704
			血液一般検査	5,300	1,936,404
			振込み料	105	1,936,299
	12/27 ノエル		血液検査	1,050	1,935,249
			血液電解質検査	1,050	1,934,199
			血液生科学検査	4,200	1,929,999
			フィラリア抗原検査	2,100	1,927,899
			振込み料	105	1,927,794
1月11日	N.Y さまよりご寄付	3,000		1,930,794	
1月12日	1/6 太陽		診察料	1,000	1,929,794
			入院料	17,000	1,912,794
			皮下注射	4,700	1,908,094
			静脈内カテーテル	1,500	1,906,594
			点滴注射	2,400	1,904,194
			点滴薬剤料	2,250	1,901,944
			内用処置	950	1,900,994
			レントゲン	14,500	1,886,494
			内服薬	700	1,885,794
			バイトリル	2,100	1,883,694
			腹腔外科手術	15,000	1,868,694
			消費税	3,105	1,865,589
			振込み料	315	1,865,274
	10/14 ジュノ		イベルメックチュアブル272	1,600	1,863,674
			内服薬	9,880	1,853,794
			分包料	10	1,853,784
			消費税	570	1,853,214
	11/14 ジュノ		イベルメックチュアブル272	1,600	1,851,614
			内服薬	9,520	1,842,094
			分包料	10	1,842,084
			ケース代	100	1,841,984
			消費税	560	1,841,424
	12/14 ジュノ		イベルメックチュアブル272	1,600	1,839,824
			内服薬	13,780	1,826,044
			分包料	10	1,826,034
			消費税	760	1,825,274
			振込み料	315	1,824,959
1月13日	K.Y さまよりご寄付	3,000		1,827,959	

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高	
1月20日	I.A さまよりご寄付	3,000		1,830,959	
1月21日	O.M さまよりご寄付	30,000		1,860,959	
	I.T さまよりご寄付	1,000		1,861,959	
1月23日	12/30 クリス		駆虫薬	4,200	1,857,759
			下痢止め	1,470	1,856,289
			糞便検査	2,100	1,854,189
			皮膚検査	2,100	1,852,089
			処方食	5,649	1,846,440
	1/6 クリス		注射	4,200	1,842,240
			処方食	5,649	1,836,591
	1/13 クリス		注射	4,200	1,832,391
	1/18 クリス		処方食	7,971	1,824,420
			ビルバックビルバゾイル	2,500	1,821,920
			消費税	524	1,821,396
			振込み料	210	1,821,186
1月24日	W.Y さまよりご寄付	2,000		1,823,186	
1月25日	1/21 シナ		初診料	1,580	1,821,606
			糞便一般検査	530	1,821,076
			耳垢検査	1,050	1,820,026
			採血料	1,260	1,818,766
			血球検査	2,100	1,816,666
			生化学検査	4,770	1,811,896
			内服薬	3,500	1,808,396
			オトマックス	2,520	1,805,876
	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,808,876	
1月26日	S.Y さまよりご寄付	30,000		1,838,876	
	I.H さまよりご寄付	10,000		1,848,876	
	H.A さまよりご寄付	1,000		1,849,876	
1月28日	M.Y さまよりご寄付	1,000		1,850,876	
	ポパイ里親 さまよりご寄付	20,000		1,870,876	
1月30日	1/15 久遠		診察料	840	1,870,036
			採血料	1,260	1,868,776
			生化学検査	1,060	1,867,716
			処方料	700	1,867,016
			薬価	4,800	1,862,216
1月31日	G.J さまよりご寄付	3,000		1,865,216	
1月31日	シニア基金収支	80,000	185,209	1,760,007	
	1月分合計	393,293	391,157	2,136	

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
2月1日	2月分 合計			1,760,007
2月1日	1月分メンバー会費	120,000		1,880,007
	物資買取	2,400		1,882,407
	Y.R さまよりご寄付	3,000		1,885,407
	ONE BRAND さまよりご寄付	32,661		1,918,068
2月3日	N.J さまよりご寄付	12,000		1,930,068
	ONE BRAND さまより医療費補助	166,443		2,096,511
	ガッツ、パンク		10,747	2,085,764
2月4日	R.A さまよりご寄付	10,000		2,095,764
2月6日	1/27 シナ			
	生化学検査		4,000	2,091,764
	麻酔料		10,000	2,081,764
	去勢手術		14,000	2,067,764
	消費税		1,400	2,066,364
2月8日	M.R さまよりご寄付	2,000		2,068,364
	N.T さまよりご寄付	3,000		2,071,364
2月9日	1/6 ラクス			
	初診料		800	2,070,564
	消費税		40	2,070,524
	1/31 ラクス			
	フィラリアL		1,200	2,069,324
	内用薬		100	2,069,224
	便検査		1,000	2,068,224
	消費税		115	2,068,109
2月13日	1/25 カーニャ			
	初診料、血液検査		16,000	2,052,109
2月14日	M.K さまよりご寄付	3,000		2,055,109
2月15日	I.K さまよりご寄付	10,000		2,065,109
2月16日	K.Y さまよりご寄付	3,000		2,068,109
2月20日	1/26 トランプ			
	検査		6,000	2,062,109
	内服薬		7,000	2,055,109
	内服薬		3,150	2,051,959
	消費税		807	2,051,152
	2/1 トランプ			
	再診料		500	2,050,652
	内服薬		4,025	2,046,627
	消費税		226	2,046,401
	2/5 トランプ			
	再診料		500	2,045,901
	消費税		25	2,045,876
	振込み料		105	2,045,771
2月21日	トランプ里親さま I.Y さまよりご寄付	10,000		2,055,771
	利息	24		2,055,795
2月23日	K.A さまよりご寄付	3,000		2,058,795
2月24日	W.Y さまよりご寄付	2,000		2,060,795
	S.Y さまよりご寄付	10,000		2,070,795
2月25日	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		2,073,795
	O.M さまよりご寄付	20,000		2,093,795
	H.A さまよりご寄付	1,000		2,094,795
2月28日	グッズ売上げ	3,769		2,098,564
	ONE BRAND さまよりご寄付	34,613		2,133,177
	G.J さまよりご寄付	3,000		2,136,177
2月28日	シニア基金収支	13,045	255,485	1,893,737
	2月分 合計	470,955	337,225	133,730

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
3月1日	2月分 合計			1,893,737
3月1日	2月分メンバー会費	44,049		1,937,786
	2/27 ふれあい会 入場料	24,300		1,962,086
	バザー売上げ	13,000		1,975,086
	貸切代		10,000	1,965,086
3月2日	A.K さまよりご寄付	10,000		1,975,086
	K.M さまよりご寄付	2,000		1,977,086
3月3日	O.M さまよりご寄付	5,000		1,982,086
	支援物資フード 送料		36,020	1,946,066
3月6日	11/22 ハウル 再診料		500	1,945,566
	内用薬		1,400	1,944,166
	外用薬		2,000	1,942,166
	エリザベスカラー		2,800	1,939,366
	消費税		335	1,939,031
	12/29 ハウル カルテ加登録		250	1,938,781
	診察料		1,350	1,937,431
	内用薬		2,400	1,935,031
	薬剤処方料		400	1,934,631
	タリビット点眼薬		1,200	1,933,431
	強制給餌食		4,100	1,929,331
	ティアローズ点眼薬		700	1,928,631
	1/22 クリス 注射		4,200	1,924,431
	2/2 クリス 注射		4,200	1,920,231
	2/10 クリス 注射		4,200	1,916,031
	検査		2,100	1,913,931
	血液検査		3,780	1,910,151
	2/28 クリス 初診料		1,050	1,909,101
	血液検査 一般検査		945	1,908,156
	血液検査 生化学検査		3,413	1,904,743
	血液検査 電解質測定		315	1,904,428
	アレルギー検査		7,350	1,897,078
	アレルギーリンパ球反応試験		9,450	1,887,628
	アレルギーリンパ球反応試験		9,450	1,878,178
	甲状腺ホルモン測定		5,250	1,872,928
	抜毛・スクラッチ検査		525	1,872,403
	犬 スキンサポート 1kg		2,289	1,870,114
	振込み料		315	1,869,799
	美容室BAZZ さまよりご寄付	5,952		1,875,751
3月7日	物資 送料		8,800	1,866,951
	K.Y さまよりご寄付	800		1,867,751
	グッズステッカー 売上げ	500		1,868,251
	N.T さまよりご寄付	3,000		1,871,251
3月9日	2/17 ラクス 再診料		500	1,870,751
	内用薬		2,800	1,867,951
	消費税		165	1,867,786
	3/2 ラクス 内用薬		100	1,867,686
	フィラリアL		1,200	1,866,486
	消費税		65	1,866,421
	2/3 カーニャ 5種混合ワクチン		7,300	1,859,121
3月14日	3/8 トラ 診察料		1,000	1,858,121
	皮下注射		1,200	1,856,921
	糞便検査		500	1,856,421
	内服薬		500	1,855,921
	消費税		160	1,855,761

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
5/26	しおん			
	初診料		840	1,854,921
	フィラリア抗原検査		2,000	1,852,921
	生化学検査		8,000	1,844,921
	レントゲン検査		10,000	1,834,921
	フィラリアS		500	1,834,421
	内用薬		200	1,834,221
	フロントライン		1,800	1,832,421
	消費税		1,125	1,831,296
5/29	しおん			
	再診料		500	1,830,796
	糞便検査		1,000	1,829,796
	消費税		75	1,829,721
2/28	ひなの			
	初診料		1,580	1,828,141
	フィラリア検査		2,100	1,826,041
	フロントライン		1,920	1,824,121
	採血料		1,260	1,822,861
	血球検査		2,100	1,820,761
	生化学検査		4,770	1,815,991
	レントゲン検査		4,200	1,811,791
	駆除薬		2,400	1,809,391
3月16日	K.Y さまよりご寄付	3,000		1,812,391
3月24日	W.Y さまよりご寄付	2,000		1,814,391
	U.N さまよりご寄付	5,000		1,819,391
3月25日	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,822,391
3月28日	3/28 ふれあい会	17,300		1,839,691
	バザー売上げ			
	G.J さまよりご寄付	3,000		1,842,691
3月29日	H.A さまよりご寄付	1,000		1,843,691
	DOGGYNEWS さまよりご寄付	20,000		1,863,691
	F.K さまよりご寄付	3,000		1,866,691
3月31日	ONE BRAND さまよりご寄付	24,489		1,891,180
	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,901,180
3月31日	シニア基金収支	27,220	539,811	1,388,589
	3月分合計	227,610	732,758	-505,148

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
4月1日	3月分 合計			1,388,589
4月1日	3月分メンバー会費	48,000		1,436,589
	利息	159		1,436,748
	K.N さまよりご寄付	20,000		1,456,748
4月4日	O.A さまよりご寄付	10,000		1,466,748
4月8日	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,476,748
4月10日	3/7 クリス		945	1,475,803
	血液検査 一般項目		3,412	1,472,391
	血液検査 生化学検査		315	1,472,076
	血液検査 電解質測定		420	1,471,656
	糞便検査		525	1,471,131
	抜毛・スクラッチ検査		630	1,470,501
	真菌培養検査		4,350	1,466,151
	トリプシン様免疫活性		525	1,465,626
	再診料		2,730	1,462,896
	アデルミルシャンプー		2,415	1,460,481
	ゾイツクポセズ薬用コンディショナー		2,289	1,458,192
	3/14 クリス		945	1,457,247
	3/22 クリス		3,413	1,453,834
	血液検査 CBC		315	1,453,519
	血液検査 生化学検査		525	1,452,994
	血液検査 電解質測定		2,205	1,450,789
	抜毛・スクラッチ検査		315	1,450,474
	内用薬		11,718	1,438,756
	処方料		945	1,437,811
	犬 スキンサポート		2,888	1,434,923
	3/28 クリス		315	1,434,608
	血液検査 一般項目		525	1,434,083
	血液検査 生化学検査		2,205	1,431,878
	血液検査 電解質測定		315	1,431,563
	抜毛・スクラッチ検査		315	1,431,248
	内用薬		945	1,430,303
	内用薬 酔い止め		3,150	1,427,153
	処方料		315	1,426,838
	4/5 クリス		525	1,426,313
	血液検査 一般項目		1,470	1,424,843
	血液検査 生化学検査		315	1,424,528
	血液検査 電解質測定		210	1,424,318
	抜毛・スクラッチ検査		2,220	1,426,538
	内用薬	2,220		1,426,538
4月12日	ONE BRAND さまよりご寄付	439,717		1,866,255
	4/9 ロン		672	1,865,583
	再診料		420	1,865,163
	抜糸処置		3,360	1,861,803
	ライフチップ [®] ハイオサーモ		3,000	1,864,803
4月15日	K.Y さまよりご寄付	3,000		1,864,803
4月19日	3/31 ラクス		1,200	1,863,603
	フィラリアL		100	1,863,503
	内用薬		65	1,863,438
	消費税		207	1,863,645
4月20日	リンクシェア	207		1,863,645
	4/18 ひるめ		840	1,862,805
	診察料		700	1,862,105
	処方料		840	1,861,265
	薬価		1,680	1,859,585
	薬価		105	1,859,480
	ウロキャッチャー		3,000	1,862,480
4月25日	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,862,480

収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
4月26日	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,872,480
	H.A さまよりご寄付	1,000		1,873,480
	W.Y さまよりご寄付	2,000		1,875,480
4月27日	O.M さまよりご寄付	20,000		1,895,480
	4/20 ガッツ		2,100	1,893,380
			105	1,893,275
4月28日	K.A さまよりご寄付	5,000		1,898,275
	K.K さまよりご寄付	10,000		1,908,275
	ONE BRAND さまよりご寄付	25,590		1,933,865
	U.E さまよりご寄付	5,000		1,938,865
4月30日	シニア基金収支	24,322	465,774	1,497,413
	4月分合計	639,215	530,391	108,824

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
5月1日	4月分 合計			1,497,413
5月1日	4月分メンバー会費	130,000		1,627,413
5月2日	4/28 ひるめ		10,000	1,617,413
	血液生科学検査			
	消費税		500	1,616,913
5月6日	G.J さまよりご寄付	3,000		1,619,913
5月9日	K.W さまよりご寄付	2,000		1,621,913
	M.T さまよりご寄付	10,000		1,631,913
5月10日	募金箱 エントラパーレ	5,000		1,636,913
	S.M さまよりご寄付	20,000		1,656,913
5月11日	5/4 太陽		6,720	1,650,193
5月17日	K.Y さまよりご寄付	3,000		1,653,193
	Y.W さまよりご寄付	5,000		1,658,193
5月20日	リンクシェアジャパン	2,186		1,660,379
5月22日	4/28 ラクス		100	1,660,279
	内用薬			
	フィラリアL		1,200	1,659,079
	消費税		65	1,659,014
5月25日	H.H さまよりご寄付	10,000		1,669,014
	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,679,014
	ドッグライフサポート・ピュアリー さまよりご寄付	10,105		1,689,119
	福島視察		16,265	1,672,854
	ガソリン代			
5月26日	H.A さまよりご寄付	1,000		1,673,854
5月27日	I.N さまよりご寄付	5,000		1,678,854
5月31日	ONE BRAND さまよりご寄付	37,552		1,716,406
	4/15 クリス		945	1,715,461
	血液一般検査			
	血液検査 生化学		3,150	1,712,311
	血液検査 電解質測定		315	1,711,996
	抜毛・スクラッチ検査		525	1,711,471
	5/10 クリス		525	1,710,946
	再診料			
	去勢手術料		21,000	1,689,946
	歯石除去手術料		5,250	1,684,696
	ライフチップ埋め込み料		3,675	1,681,021
	エリザベスカラー		3,780	1,677,241
	5/10 クリス		11,718	1,665,523
	スキンサポート 8kg			
	5/26 ハウル、クリス		3,780	1,661,743
	フィラリア予防薬			
	フィラリア検査		3,150	1,658,593
	振込み料		315	1,658,278
5月31日	シニア基金収支	25,000	267,810	1,415,468
	5月分合計	278,843	360,788	-81,945

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高	
6月1日	5月分 合計			1,415,468	
6月1日	メンバー会費	62,000		1,477,468	
	イベント用 コンテナ		8,460	1,469,008	
	W.Y さまよりご寄付	2,000		1,471,008	
6月3日	あむマイクロチップ代	3,000		1,474,008	
	D-D DOGONE さまよりご寄付	10,000		1,484,008	
6月6日	O.K さまよりご寄付	2,000		1,486,008	
	K.N さまよりご寄付	20,000		1,506,008	
6月13日	G.J さまよりご寄付	3,000		1,509,008	
	Y.W さまよりご寄付	15,000		1,524,008	
6月14日	K.C さまよりご寄付	5,000		1,529,008	
6月16日	W.Y さまよりご寄付	3,000		1,532,008	
6月17日	K.Y さまよりご寄付	3,000		1,535,008	
6月20日	リンクシェアジャパン	2,030		1,537,038	
	M.F さまよりご寄付	5,000		1,542,038	
6月24日	H.A さまよりご寄付	1,000		1,543,038	
	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,546,038	
6月27日	K.C さまよりご寄付	4,000		1,550,038	
	5/22 デイジー、トラ		犬用 r/d缶	1,257	1,548,781
			犬用 r/dドライ	2,257	1,546,524
			犬用 w/d缶 ロング缶	1,257	1,545,267
			消費税	238	1,545,029
	5/28 デイジー		診察料	1,000	1,544,029
			糞便検査	500	1,543,529
			血液一般検査	1,000	1,542,529
			血液生科学検査	3,000	1,539,529
			消費税	951	1,538,578
			犬用 r/d缶	838	1,537,740
			犬用 r/dドライ	2,257	1,535,483
			犬用 w/d缶 ドライ	10,438	1,525,045
	6/2 トラ		避妊手術	20,000	1,505,045
			消費税	1,000	1,504,045
	6/16 トラ		診察料	1,000	1,503,045
			採血料	500	1,502,545
			血液一般検査	1,000	1,501,545
			血液生科学検査	2,700	1,498,845
			血液中電解質測定	800	1,498,045
			血液検査 外注	3,700	1,494,345
			犬用 w/dドライ	10,438	1,483,907
			消費税	1,006	1,482,901
			振込み料	315	1,482,586
6月29日	ひるまでんき さまよりご寄付	5,000		1,487,586	
	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,497,586	
6月30日	ONE BRAND さまよりご寄付	43,888		1,541,474	
6月30日	シニア基金収支	140,000	372,954	1,308,520	
	6月分合計	341,918	448,866	-106,948	

収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
7月1日	6月分 合計			1,308,520
7月1日	メンバー会費	36,000		1,344,520
	G.J さまよりご寄付	3,000		1,347,520
	5/16 トラ 医療費		17,030	1,330,490
	5/23 トラ 医療費		26,000	1,304,490
			8,000	1,296,490
				1,296,490
7月4日	M.M さまよりご寄付	3,000		1,299,490
	I.Y&N さまよりご寄付	5,000		1,304,490
	K.Y さまよりご寄付	3,000		1,307,490
7月10日	5/31 ラクス フィラリアL		1,200	1,306,290
			100	1,306,190
			65	1,306,125
	6/30 ラクス フィラリアL		1,200	1,304,925
			100	1,304,825
			65	1,304,760
	7/4 ラクス 処置料		4,750	1,300,010
			237	1,299,773
			1,000	1,298,773
	6/30 ジャック カルドメックチュアフル		2,880	1,295,893
			6,300	1,289,593
			2,062	1,287,531
			4,200	1,283,331
			2,400	1,280,931
7月11日	活動費 福島へ		7,957	1,272,974
	青山イベント ご寄付	3,241		1,276,215
		29,588		1,305,803
7月14日	T.Y さまよりご寄付	10,000		1,315,803
7月20日	リンクシェアジャパン	1,719		1,317,522
7月22日	H.M さまよりご寄付	1,000		1,318,522
	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,328,522
7月25日	W.Y さまよりご寄付	3,000		1,331,522
	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,334,522
7月26日	M.M さまよりご寄付	3,000		1,337,522
7月29日	K.C さまよりご寄付	4,000		1,341,522
7月31日	シニア基金収支	249,000	208,131	1,382,391
	7月分 合計	367,548	293,677	73,871

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
8月1日	7月分 合計			1,382,391
8月1日	メンバー会費	76,000		1,458,391
	ONE BRAND さまよりご寄付	45,468		1,503,859
	G.J さまよりご寄付	3,000		1,506,859
8月4日	K.N さまよりご寄付	20,000		1,526,859
	I.K さまよりご寄付	20,000		1,546,859
8月10日	6/22 トラ		再診料 500	1,546,359
			皮下注射 1,700	1,544,659
			糞便検査 500	1,544,159
			採血料 500	1,543,659
			血液一般検査 1,000	1,542,659
			血液生科学検査 300	1,542,359
			血液中電解質測定 800	1,541,559
			内服薬 2,450	1,539,109
			消費税 387	1,538,722
	6/29 トラ		犬用 w/dドライ 7.5kg 10,438	1,528,284
	6/29 デイジー		ハトムクチン 2,450	1,525,834
			消費税 644	1,525,190
	7/7 トラ		内服薬 500	1,524,690
			フロリネフ錠 3,000	1,521,690
	7/7 デイジー		再診料 500	1,521,190
			レントゲン 3,000	1,518,190
			調剤料 200	1,517,990
			プレビコックス 1,250	1,516,740
			消費税 422	1,516,318
	7/19 トラ		犬用 w/dドライ 7.5kg 10,438	1,505,880
			消費税 521	1,505,359
	7/19 トラ		内服薬 500	1,504,859
			フロリネフ錠 3,000	1,501,859
			消費税 175	1,501,684
	7/26 リブリ		診察料 1,000	1,500,684
			皮下注射 1,700	1,498,984
			外傷治療 500	1,498,484
			外傷治療(切開等) 2,000	1,496,484
			毛刈り 2,000	1,494,484
			採血料 500	1,493,984
			血液生科学検査 2,700	1,491,284
			レントゲン 3,000	1,488,284
			血液検査 2,000	1,486,284
			犬 プロ シニア小粒 1,430	1,484,854
			消費税 841	1,484,013
			振込み料 315	1,483,698
8月11日	K.E さまよりご寄付	3,000		1,486,698
8月19日	K.Y さまよりご寄付	3,000		1,489,698
	リンクシェアジャパン	899		1,490,597
	3/22 ひなの		血液検査 3,500	1,487,097
			マイクロチップ 2,000	1,485,097
			消費税 275	1,484,822
	4/14 ひなの		初診料 1,260	1,483,562
			狂犬病予防接種 2,300	1,481,262
	8/3 ひなの		内服処方料 1,547	1,479,715
			消費税 77	1,479,638
			振込み料 105	1,479,533
8月22日	利息	22		1,479,555

収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高	
	O.M さまよりご寄付	7,000		1,486,555	
	K.H さまよりご寄付	5,000		1,491,555	
	Veryマイクロチップ代	3,000		1,494,555	
8月24日	W.Y さまよりご寄付	3,000		1,497,555	
8月25日	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,500,555	
	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,510,555	
8月26日	K.C さまよりご寄付	5,000		1,515,555	
	H.A さまよりご寄付	1,000		1,516,555	
8月27日	K.I さまよりご寄付	10,000		1,526,555	
8月29日	M.M さまよりご寄付	3,000		1,529,555	
8月31日	グッズ売上げ	3,440		1,532,995	
	ONE BRAND さまよりご寄付	30,973		1,563,968	
8/22	もも		マイクロチップ	1,000	1,562,968
			マイクロチップ装着	3,400	1,559,568
			注射料	2,750	1,556,818
			振込み料	105	1,556,713
7/13	久遠		お薬代	3,300	1,553,413
7/23	久遠		お薬代	2,400	1,551,013
8/3	久遠		お薬代	2,400	1,548,613
8/4	久遠		縫合代	1,500	1,547,113
8/8	久遠		処置料、お薬代	2,000	1,545,113
8/15	久遠		アニマルネッカー代	1,500	1,543,613
			振込み料	105	1,543,508
	Y.K さまよりご寄付(2/10)	30,000		1,573,508	
	ルビー マイクロチップ代(3/1)	3,000		1,576,508	
	N.K さまよりご寄付(4/15) 義援金	3,000		1,579,508	
	F.S さまよりご寄付(4/25) 義援金	30,000		1,609,508	
	ガッツ マイクロチップ代(6/27)	3,000		1,612,508	
	Y.M さまよりご寄付(11/25)	8,000		1,620,508	
	空河 マイクロチップ(12/22)	3,000		1,623,508	
	Y.Y さまよりご寄付(12/24)	10,000		1,633,508	
	Y.M さまよりご寄付(12/24)	8,000		1,641,508	
	Y.M さまよりご寄付(1/25)	8,000		1,649,508	
	Y.M さまよりご寄付(3/8)	8,000		1,657,508	
	Y.M さまよりご寄付(3/25)	8,000		1,665,508	
	Y.M さまよりご寄付(4/25)	8,000		1,673,508	
	Y.M さまよりご寄付(5/25)	8,000		1,681,508	
	Y.M さまよりご寄付(6/24)	8,000		1,689,508	
8月31日	シニア基金収支	62,000	454,481	1,297,027	
	8月分 合計	463,802	549,166	-85,364	

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
9月1日	8月分 合計			1,297,027
9月1日	メンバー会費	164,049		1,461,076
	T.Y さまよりご寄付	10,000		1,471,076
	8/22 トラ		初診料 2,000	1,469,076
			血液生科学検査 5,000	1,464,076
			TLI 4,000	1,460,076
			検便料 2,000	1,458,076
			フィルムテスト 5,000	1,453,076
			内用薬 3,000	1,450,076
			消費税 1,050	1,449,026
	8/22 リプリー		初診料 2,000	1,447,026
			感受性テスト 12,000	1,435,026
			GM生食 2,500	1,432,526
			消費税 825	1,431,701
9月5日	G.J さまよりご寄付	3,000		1,434,701
9月6日	A.K さまよりご寄付	2,000		1,436,701
9月11日	8/2 ラクス		フィラリアL 1,200	1,435,501
			内用薬 100	1,435,401
			消費税 65	1,435,336
	8/31 ラクス		内用薬 100	1,435,236
			フィラリアL 1,200	1,434,036
			消費税 65	1,433,971
9月13日	7/28 トラ		再診料 500	1,433,471
			採血料 500	1,432,971
			血液一般検査 1,000	1,431,971
			血液生科学検査 300	1,431,671
			血液中電解質測定 800	1,430,871
			内服薬 1,500	1,429,371
			フロリネフ錠 9,000	1,420,371
			消費税 680	1,419,691
	8/4 リプリー		診察料 1,000	1,418,691
			採血料 500	1,418,191
			血液一般検査 1,000	1,417,191
			血液生科学検査 800	1,416,391
			細菌培養検査 1,500	1,414,891
			抗生物質感受性検査 1,000	1,413,891
			内服薬 1,500	1,412,391
			犬 プロ シニア小粒 1,430	1,410,961
			消費税 436	1,410,525
	8/4 リプリー		内服薬 1,400	1,409,125
			プレビコックス 2,500	1,406,625
			犬 シニアドライ 10,081	1,396,544
			消費税 699	1,395,845
	8/8 トラ		診察料 1,000	1,394,845
			皮下注射料 1,200	1,393,645
			採血料 500	1,393,145
			血液一般検査 1,000	1,392,145
			血液生科学検査 2,700	1,389,445
			内服薬 1,000	1,388,445
			犬用 w/dドライ 6,052	1,382,393
			消費税 891	1,381,502
	8/16 リプリー		再診料 500	1,381,002
			細菌培養検査 1,500	1,379,502
			抗生物質感受性検査 1,000	1,378,502

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	調剤料		200	1,378,302
	内服薬		1,500	1,376,802
	プレビコックス		5,000	1,371,802
	消費税		265	1,371,537
8/20	トラ 犬用 w/dドライ		10,438	1,361,099
8/20	リブリ 内服薬		3,500	1,357,599
	犬 シニアドライ		10,081	1,347,518
	消費税		1,200	1,346,318
8/23	リブリ 再診料		500	1,345,818
	静脈内注射料		2,000	1,343,818
	ペントシリン		660	1,343,158
	外用処置		1,000	1,342,158
	消費税		208	1,341,950
8/24	リブリ 再診料		500	1,341,450
	静脈内注射料		2,000	1,339,450
	ペントシリン		660	1,338,790
	消費税		158	1,338,632
8/24	リブリ 静脈内注射料		2,000	1,336,632
	ペントシリン		660	1,335,972
	消費税		133	1,335,839
8/25	トラ 診察料		1,000	1,334,839
	糞便検査		500	1,334,339
	内服薬		2,750	1,331,589
8/25	リブリ 再診料		500	1,331,089
	静脈内注射料		4,000	1,327,089
	ペントシリン		1,320	1,325,769
	消費税		503	1,325,266
8/26	リブリ 再診料		500	1,324,766
	静脈内注射料		4,000	1,320,766
	ペントシリン		1,320	1,319,446
	消費税		291	1,319,155
8/27	リブリ 再診料		500	1,318,655
	静脈内注射料		4,000	1,314,655
	ペントシリン		4,800	1,309,855
	細菌培養検査		1,500	1,308,355
	抗生物質感受性検査		1,000	1,307,355
	消費税		590	1,306,765
8/29	トラ 内服薬		1,500	1,305,265
	フロリネフ錠		9,000	1,296,265
8/29	リブリ 再診料		500	1,295,765
	耳処置		500	1,295,265
	調剤料		200	1,295,065
	内服薬		1,650	1,293,415
	消費税		667	1,292,748
9月16日	T.H さまよりご寄付	5,000		1,297,748
9月20日	リンクシェアジャパン	876		1,298,624
9月21日	9/12 リブリー 入院料 7,000X15日		105,000	1,193,624
	処方食		5,910	1,187,714
	消費税		5,546	1,182,168
	振込み料		315	1,181,853
9/12	トラ 内用薬		3,000	1,178,853
	消費税		150	1,178,703
	輸送 高速代		15,100	1,163,603
	振込み料		105	1,163,498
9月22日	M.M さまよりご寄付	3,000		1,166,498

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,169,498
	K.C さまよりご寄付	5,000		1,174,498
9月26日	W.Y さまよりご寄付	3,000		1,177,498
	G.J さまよりご寄付	3,000		1,180,498
9月27日	K.Y さまよりご寄付	3,000		1,183,498
	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,193,498
	H.A さまよりご寄付	1,000		1,194,498
	ONE LOVEウォーク イベント ご寄付	4,820		1,199,318
	グッズ売上げ	28,480		1,227,798
9月30日	ONE BRAND さまよりご寄付	32,298		1,260,096
9月30日	シニア基金収支	0	131,527	1,128,569
	9月分 合計	281,523	449,981	-168,458

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
10月1日	9月分 合計			1,128,569
10月1日	メンバー会費	38,000		1,166,569
	利子	125		1,166,694
	H.T さまよりご寄付	3,000		1,169,694
10月7日	9/22 リブリー		診察料 1,000	1,168,694
			超音波検査 3,000	1,165,694
			外用薬 2,500	1,163,194
			肛門腺処置 2,000	1,161,194
			外用薬 1,300	1,159,894
			血液生科学検査 12,000	1,147,894
			内用薬 3,000	1,144,894
			消費税 1,240	1,143,654
	9/22 トラ		診察料 1,000	1,142,654
			耳垢検査 2,000	1,140,654
			内用薬 8,040	1,132,614
			外用薬 6,750	1,125,864
			消費税 890	1,124,974
	9/22 リブリー、トラ		輸送 高速代 3,300	1,121,674
	9/12 桃		検査代 5,600	1,116,074
10月11日	K.N さまよりご寄付	20,000		1,136,074
10月15日	10/14 リブリー		血液生科学検査 8,500	1,127,574
			去勢手術 45,000	1,082,574
			点耳薬 2,500	1,080,074
			消費税 2,800	1,077,274
			振込み料 315	1,076,959
10月16日	10/3 ラクス		内用薬 100	1,076,859
			フィラリア 1,200	1,075,659
	10/6 ラクス		狂犬病注射 2,800	1,072,859
10月18日	K.Y さまよりご寄付	3,000		1,075,859
10月20日	リンクシェアジャパン	1,724		1,077,583
	物資		配送料 4,800	1,072,783
	K.Y さまよりご寄付	800		1,073,583
10月21日	マックス マイクロチップ代(7/14)	3,000		1,076,583
	Y.M さまよりご寄付(7/25)	8,000		1,084,583
	シナ(ピース) マイクロチップ代(7/29)	3,000		1,087,583
	K.K さまよりご寄付(7/29)	20,000		1,107,583
	Y.M さまよりご寄付(8/25)	8,000		1,115,583
	T.K さまよりご寄付(8/26)	10,000		1,125,583
	ひなの マイクロチップ代(8/29)	3,000		1,128,583
	Y.M さまよりご寄付(9/26)	8,000		1,136,583
10月25日	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,139,583
	W.Y さまよりご寄付	3,000		1,142,583
10月26日	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,152,583
10月27日	O.N さまよりご寄付	3,000		1,155,583
	10/14 トラ		診察料 1,000	1,154,583
			内用薬 5,040	1,149,543
			外用薬 2,600	1,146,943
			外用薬 2,750	1,144,193
			内用薬 12,000	1,132,193
			消費税 1,170	1,131,023
			振込み料 105	1,130,918
	10/14 トラ		輸送 高速代 5,900	1,125,018
			振込み料 105	1,124,913
10月28日	H.A さまよりご寄付	1,000		1,125,913

収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
10月31日	G.J さまよりご寄付	3,000		1,128,913
	ONE BRAND さまよりご寄付	31,739		1,160,652
	東海 ふれあい会 バザー売上げ	32,380		1,193,032
	寄付	7,251		1,200,283
10月31日	シニア基金収支	5,000	251,161	954,122
	10月分 合計	229,019	403,466	-174,447

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高	
11月1日	10月分 合計			954,122	
11月1日	メンバー会費	82,000		1,036,122	
	Y.W さまよりご寄付	100,000		1,136,122	
	東海 ふれあい会 ドッグマッサージ売上げ	7,000		1,143,122	
11月4日	K.K さまよりご寄付	10,000		1,153,122	
11月6日	K.H さまよりご寄付	50,000		1,203,122	
11月8日	10/18 デイジー		マイクロチップ埋め込み	5,770	1,197,352
	10/28 デイジー		狂犬病登録料	3,000	1,194,352
			狂犬病注射済証交付料	550	1,193,802
			狂犬病注射料	2,750	1,191,052
11月11日	パッドテール さまよりご寄付	30,000		1,221,052	
	関東 ふれあい会		入場料	40,100	1,261,152
			バザー売上げ	68,050	1,329,202
			募金箱	4,230	1,333,432
			カフェ	7,190	1,340,622
			でんぐりでん さまよりご寄付	3,400	1,344,022
			場所代	10,000	1,334,022
			オールドハンガー さまよりご寄付	626	1,334,648
			A さまよりご寄付	10,000	1,344,648
			K さまよりご寄付	6,000	1,350,648
11月14日	I.M さまよりご寄付	45,800		1,396,448	
	リンクシェアジャパン	574		1,397,022	
11月16日	9/27 ジェイク		再診料	500	1,396,522
			フロントライン	900	1,395,622
			血液検査	750	1,394,872
			血液生科学検査	2,250	1,392,622
			耳垢検査	400	1,392,222
			内服薬	1,600	1,390,622
			点耳薬	1,800	1,388,822
			マラセブシャンプー	2,000	1,386,822
			消費税	510	1,386,312
	10/5 ジェイク		再診料	500	1,385,812
			皮膚検査	400	1,385,412
			内服薬	1,400	1,384,012
			消費税	115	1,383,897
11月22日	K.Y さまよりご寄付	3,000		1,386,897	
11月24日	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,396,897	
11月25日	N.Y さまよりご寄付	10,000		1,406,897	
	W.Y さまよりご寄付	3,000		1,409,897	
	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,412,897	
11月27日	11/8 桃		避妊手術料	35,000	1,377,897
			内服薬処方料	300	1,377,597
			内服薬	1,340	1,376,257
			カラー	2,210	1,374,047
	11/17 桃		診察料	800	1,373,247
	10/15 リブリー		病理組織検査	18,375	1,354,872
			消費税	919	1,353,953
	10/31 リブリー		診察料	1,000	1,352,953
			抜糸処置	2,000	1,350,953
			消費税	150	1,350,803
	10/31 トラ		診察料	1,000	1,349,803
			内用薬	2,800	1,347,003
			内用薬	700	1,346,303
			内用薬	3,000	1,343,303

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	消費税		375	1,342,928
11/12	トラ		2,800	1,340,128
	内用薬		6,000	1,334,128
	消費税		440	1,333,688
11月29日	まやマイクロチップ代	3,000		1,336,688
11月30日	グッズ売上げ	2,800		1,339,488
	ONE BRAND さまよりご寄付	54,969		1,394,457
11月30日	シニア基金収支	5,000	60,900	1,338,557
	11月分 合計	559,739	175,304	384,435

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
12月1日	11月分 合計			1,338,557
12月1日	メンバー会費	16,070		1,354,627
	G.J さまよりご寄付	3,000		1,357,627
	9/17 アッシュ		診察料 1,000	1,356,627
			入院料 2,000	1,354,627
			糞便検査 500	1,354,127
			耳垢検査 500	1,353,627
			採血料 500	1,353,127
			血液一般検査 1,000	1,352,127
			血液生科学検査 2,700	1,349,427
			フィラリア抗原検査 1,000	1,348,427
			イベルメックP 900	1,347,527
			点耳薬 500	1,347,027
			去勢手術 10,000	1,337,027
			消費税 1,030	1,335,997
	9/23 トラ		犬用 w/dドライ 10,438	1,325,559
			消費税 521	1,325,038
	9/28 トラ		フロリネフ錠 9,000	1,316,038
			消費税 450	1,315,588
	11/5 トラ		フロリネフ錠 9,000	1,306,588
			消費税 450	1,306,138
12月8日	K.N さまよりご寄付	30,000		1,336,138
12月9日	H.A さまよりご寄付	1,000		1,337,138
12月15日	9/26 ジェイク		保健所手数料 4,040	1,333,098
			犬登録手数料 3,000	1,330,098
			輸送 ガス代 7,157	1,322,941
	10/4 クリス		スキンサポート、z/bウルトラアレルギー 5,653	1,317,288
	11/10 クリス		スキンサポート、z/bウルトラアレルギー 6,234	1,311,054
	11/17 クリス		初診料 2,000	1,309,054
			耳処置 2,000	1,307,054
			耳垢 感受性テスト 13,000	1,294,054
			内用薬 13,000	1,281,054
			ヒュミラック 2,700	1,278,354
			ノルバサンシャンプー 2,600	1,275,754
			消費税 1,765	1,273,989
	11/21 クリス		診察料 1,000	1,272,989
			耳処置 2,000	1,270,989
			内用薬 5,500	1,265,489
			消費税 425	1,265,064
	12/6 クリス		スキンサポート、z/bウルトラアレルギー 11,925	1,253,139
	12/8 クリス		診察料 1,000	1,252,139
			内用薬 3,000	1,249,139
			消費税 200	1,248,939
12月19日	K.Y さまよりご寄付	3,000		1,251,939
	O.N さまよりご寄付	5,000		1,256,939
	S.Y さまよりご寄付	30,000		1,286,939
12月20日	リンクシェアジャパン	835		1,287,774
12月22日	Y.M さまよりご寄付	8,000		1,295,774
12月24日	K.I さまよりご寄付	10,000		1,305,774
	12/2.3.4 リプリー		輸送 ガス代 12,815	1,292,959
			振込み料 105	1,292,854
	11/1 ラクス		フィラリア薬 1,200	1,291,654
			内用薬 100	1,291,554
			消費税 65	1,291,489

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	12/5 ラクス			
			1,200	1,290,289
			100	1,290,189
			65	1,290,124
12月26日	W.Y さまよりご寄付	3,000		1,293,124
	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,296,124
12月27日	H.A さまよりご寄付	1,000		1,297,124
	O.A さまよりご寄付	30,000		1,327,124
12月30日	Y.M さまよりご寄付	8,000		1,335,124
	12/17 BJ		6,632	1,328,492
	輸送 ガス代			
12月31日	シニア基金収支	5,000	264,871	1,068,621
	12月分 合計	156,905	426,841	-269,936
	2011年1月~12月 合計	4,410,370	5,099,620	-689,250